АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  10.10.2019г.  № 71
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в Моисеевском сельском поселении Котовского муниципального района Волгоградской области.
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в Моисеевском сельском поселении Котовского муниципального района согласно приложению 1.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Моисеевского сельского поселения  от 25.08.2015г.  № 82  Об утверждении перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моисеевского
сельского поселения                                                                       Лесниченко С.Ф.
Приложение 1
К постановлению администрации
Моисеевского сельского поселения
Котовского муниципального района
от 10.10.2019г. № 71
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения в Моисеевском сельском поселении
Котовского муниципального района Волгоградской области
	Собственник автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
автомобильной дороги
	Протяжённость автомобильной дороги,
км
	Сведения о соответствии автомобильной дороги и её участков техническим характеристикам класса и категории автомобильной дороги
	Вид разрешённого использования автомобильной дороги
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Дороги с твердым покрытием

	Моисеевское сельское поселение
	Асфальтобетонная дорога с. Моисеево, ул. Жданова
	18 226 824 ОП  МП
	0,35
	Дороги местного значения
	Дороги общего пользования

	Щебневая дорога, ул. Колхозная,
	18 226 824 ОП МП
	0,646

	Площадь перед зданием администрации
	18 226 824 ОП  МП
	0,307

	Итого:
	1,303

	Дороги грунтовые

	Дорога по ул.Молодежная
	18 226 824 ОП МП
	0,850

	Дорога по ул. Октябрьская
	18 226 824 ОП МП
	0,593

	Дорога по ул. 9 мая
	18 226 824 ОП МП
	0,568

	Дорога по ул. Гагарина
	18 226 824 ОП МП
	2,497

	Дорога по пер.Новый
	18 226 824 ОП МП
	0,433

	Дорога по ул. Пушкина
	18 226 824 ОП МП
	0,630

	Дорога по пер. Садовый
	18 226 824 ОП МП
	0,651

	Дорога по пер. Южный
	18 226 824 ОП МП
	0,2

	Дорога по пер. Степной
	18 226 824 ОП МП
	0,4

	Дорога по ул. Калинина
	18 226 824 ОП МП
	1,005

	Дорога по ул. М.Горького
	18 226 824 ОП МП
	0,706

	Дорога по ул. Жданова
	18 226 824 ОП МП
	0,065

	Дорога по ул. Кирова
	18 226 824 ОП МП
	1,69

	Дорога по ул. Мира
	18 226 824 ОП МП
	1,25

	Дорога по пер.Новый с. Ефимовка
	18 226 824 ОП МП
	0,3

	Дорога по  пер.Нефтяников
	18 226 824 ОП МП
	0,42

	Дорога между с.Моисеево и с.Ефимовка
	18 226 824 ОП МП
	7

	Итого:
	19,258

	ВСЕГО:
	20,561

2014 г. Администрация Котовского муниципального района
[bookmark: _GoBack]